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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81603039J

2. Data e Regjistrimit 03/04/2018
3. Emri i Subjektit Gozip
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Peze PEZE E VOGEL Rruga e Kavajes Km. 12, 
Objekt 3 - katesh, Zona Kadastrale 2952, Pasuria Nr. 31/47 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agroturizem. Hapje dhe manaxhim restorantesh e bare. 

Prodhimin, perpunimin, tregtimin me shumice e pakice, 
importin, eksportin, furnizimin, transportimin, marketingun e 
cdo lloji mallrash, materialesh, produkteve komerciale ose 
produkte te cdo lloji. Tregtim artikujsh per peshkimin dhe 
akuakulturen. Te siguroje furnizimin prej paleve te tjera te 
cdo sherbimi qe nevojitet ose kerkohet per cdo natyre 
biznesi. Te bleje, te marre si dhurate e te marre me qira, me 
shkembim apo cdo forme tjeter te njohur nga ligji te cdo lloj 
mallarash dhe pasurie te lajtshme dhe te paluajtshme.
Fation Kasemi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2018                Deri: 29/03/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FationKasemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GUSTI BUS
E-Mail: fkasemi@yahoo.com  
Telefon: 0692034545  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-724792-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518551-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.06.2020 për 
miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Shtimin e objektit të 
veprimtarisë. Ndryshimin e emrit tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fkasemi@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Hapje dhe manaxhim restorantesh e bare. Prodhimin, perpunimin, 
tregtimin me shumice e pakice, importin, eksportin, furnizimin, transportimin, marketingun 
e cdo lloji mallrash, materialesh, produkteve komerciale ose produkte te cdo lloji. Tregtim 
artikujsh per peshkimin dhe akuakulturen. Te siguroje furnizimin prej paleve te tjera te cdo 
sherbimi qe nevojitet ose kerkohet per cdo natyre biznesi. Te bleje, te marre si dhurate e te 
marre me qira, me shkembim apo cdo forme tjeter te njohur nga ligji te cdo lloj mallarash 
dhe pasurie te lajtshme dhe te paluajtshme.")          u be            ("Agroturizem. Hapje 
dhe manaxhim restorantesh e bare. Prodhimin, perpunimin, tregtimin me shumice e 
pakice, importin, eksportin, furnizimin, transportimin, marketingun e cdo lloji 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE7F9AA-D406-4F95-A3C0-2DDD7E869480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6B4D6C-9650-47B8-862C-8EFE0AF24E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5C1DD7-B72C-4534-B087-D10DF8A89B4F
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mallrash, materialesh, produkteve komerciale ose produkte te cdo lloji. Tregtim 
artikujsh per peshkimin dhe akuakulturen. Te siguroje furnizimin prej paleve te 
tjera te cdo sherbimi qe nevojitet ose kerkohet per cdo natyre biznesi. Te bleje, te 
marre si dhurate e te marre me qira, me shkembim apo cdo forme tjeter te njohur 
nga ligji te cdo lloj mallarash dhe pasurie te lajtshme dhe te paluajtshme.")         
Emri Tregtar ishte            ("Gozip")          u be            ("GUSTI BUS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE E VOGEL;         
Rruga e Kavajes Km. 12, Objekt 3 - katesh, Zona Kadastrale 2952, Pasuria Nr. 31/47;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Godina nr.7, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CC5426-085D-4320-9A7C-9214D82ED78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CC5426-085D-4320-9A7C-9214D82ED78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4868A289-3732-410C-9575-AB535B5A7CE8

